[image: image1.png]

Чǎваш Республики

Муркаш

муниципаллǎ округĕн

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

        2024 ç №

      Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрация

Моргаушского

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.07.2024      2024 г. №1205
  Моргауши

	О внесении изменений в постановление администрации Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики от 27.02.2023 года №355 «Об утверждении Положения о стипендиях главы Моргаушского муниципального округа для обучающихся общеобразовательных учреждений Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2023 №2386 «О государственной информационной системе «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере (далее – постановление № 2386) администрация Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики (далее – Моргаушский муниципальный округ) постановляет:

1. Внести в Постановление администрации Моргаушского муниципального Чувашской Республики от 27.02.2023 года №355 «Об утверждении Положения о стипендиях главы Моргаушского муниципального округа для обучающихся общеобразовательных учреждений Моргаушского муниципального округа  Чувашской Республики» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 13 приложения к постановлению «Положения о стипендиях главы Моргаушского муниципального округа для обучающихся общеобразовательных учреждений Моргаушского муниципального округа Чувашской Республики» слова «Единой государственной информационной системы социального обеспечения (далее – ЕГИССО) заменить словами «ГИС «Единая централизованная цифровая платформа в социальной сфере».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Моргаушского

муниципального округа

Чувашской Республики                                                                             А.Н. Матросов

Исп. Рылина О.И.

62-0-92